

**SPROSTOWANIE
DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA
z dnia 31.03.2020 r.**

dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu działając na podstawie pisma od TED – tenders elektronic daily nr referencyjny: 20-159758-001, dokonuje sprostowania do odpowiedzi na pytania udzielonych w dniu 31.03.2020 r. (pismo WSz – II.4.291.17.115.2020):

Pytanie 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego postępowania punktu nr 4. Uszczelki do trokaru średnica Ø 11 mm op. a 10 szt.***, oraz punktu nr 5. Uszczelki do trokaru średnica Ø 5,5 mm op. a 10 szt. ***? Proszę swą motywuję tym, iż wymienione uszczelki nie są dostępne...

PRAWIDŁOWA ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 178

dotyczy poz.27 W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa i informacją od producenta sprzętu o braku dostępności produktu na rynku polskim, Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wykreślenie tego produktu z pakietu 8, co umożliwi Oferentom złożenie oferty w postępowaniu przetargowym.

PRAWIDŁOWA ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Powyższe sprostowanie do odpowiedzi na pytania jest wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.